
'"''' ' ™ " i „- ' ' #in tínají irt toniy

1

Btřrjla 11

BTÍNÁNÍ kohouta Hil Klova! ou vn matku Vh1
v

enkyPro naše milé staroušky a stař
i4

sílicím a osvěžujícím Jest—TheophoHne bylinné tíi
J r

4

kvocoi lux 7i' min celrt ttwkuhk '

IiuíAh tifikithi Hiiyt povyi-osl-
l

vodil mi í jiným bospodyiím
píce na hnízda takže z toho ano-h- o

ítádlr a rhzníc ovlalo A '0

ještě jiného provdl ! mnoho

kuřátek pokazil Jednou

piavih "Pojdme do rychtářova
ječmene rychtář icní doma jc
rno do líéími" í'ří tomto činu

bl postižen polapen ovázán a k

mi i Ui ptačímu odveď'0 zažalován
i souzen jest Ptačí soud byl svo-

lán v plné síle k poradě Jemu

předsedali ! Pan Houser ze

p Páv z Péknopérova
p- - tvrociiti ze Zíohílova p Hlchlík
z Kvíkárova i Vrabec z ("uuhi-io'- u

p linH ' Pískarova a j Když
se sešli v hromadu mstili se v po

Uy h cesty činí tak cestu voíióil

průvodu "í"i níčkáři po-

máhají dělali poiídek 'ak jedou
na koních andif iiditor w jeho
boku oba Turci ženich udáden-fwi- i

jim jo Hiriiiifi nhii Tefiioáí

'n nimi zvolna ubírá vhz chvo-

jím a stužkami okrášlený tažený
párem koní V předu vozu stojí
řezník oblečený v vátečoí řezní

cké roucho drží nu stojanu vy-

cpaného kohouta í Živého stíná
ní není dovoleno) Za ním Mojí
dvé Tyrolky vybraná dvé hezká

děvčata v krátkých sukních h

sametových ži vnfcíeli

s velikými slaměnými klobouky s

nichž dlouhé pcnfle vlají na hla-

vě Za letní dvě hezké markyláii"
ky v krátkých nuk nich sameto-

vých ži Vilicích m kvasáky na hla-

vě V zadu vozu sedí hudebníci

hrají rázný pochod l'o straně
vozu jdou dva jinoši z nichž jeden

Lidová ilavnont z JMínKka

JVIiví f íÍAkii

íiiko jiné lidové (lUyhii' n zvy-

ky l(lk ZVláífČ idlIVIlOHlí lidové
II lift éílll dáli" í(f VÍ''' v

ziipouu-iuit-
í HIíi vnor utínání ko

íioiitii koiitvánu hýlu před něko-

liku (IcNclílHínií v olu-ícl- i

jio líéíímku nic zii ílol#y uuhj jíž
jen íMi'c wtii f ii m v iiékl (A)t'

jednou zii kolík l''t Ml" plOVÚdí u

lo nikoliv jako zvláAtiií kIhviiosI
Í4 1 ! oliřtovuio y piildtie a

noe nýlirž jako protfniinové ČÍmo

ku vyplnřiií odpoledního vchcIÍ

čku poHVÍccnnkého pro "podivu
nou" í hIij vnoHf zilcžclii

puk ' niiiSkurfiílupHivodii celou
obcí prorházejíeílio utínání ko-

houta a fiuieénf záliuvV I 'nivou1

v letní neděli odpoledne po poc
línaní hi' nerudí I a maji" v écle
IhhIIiii hc "ženielieiti a nevéhlou"
a iiiuhIiii'uiiiÍ (minky vojáky iny-idiv-

kominíky židy ntd) pro-Sc- l

nlicc na ozufiéeiiý palouk nelm

pantvinko k('h(ouÍI c v kruh a m

jest lo přípravek složený z léčivých bylin z nu-- každá bbihodirě púsubí im nižné liké
lisí rojí u všvehny dohromady pak fosilují a ovčžují ech' léío Oodává ryhlé úlevy pří
zácpí a od ní pocházející ItyacloKtl v žaludku žluónatoclí obLížoéríiu Uíivuú líh&hí tlaku
v žaludku obtížnému dezhu bolcxtfccti hlavy íicbo v Aútuíi zundkuoM ztiátc chutí k jí-

dlu ntuluzcní asiaté žíle vyrážce a jak úulnd 'Jvúdwtvi dokazuji nripomáhi a podivuhodné
ií oxvédčujo při Uůeni různých případu revmatiu a ctných jíoých různých druhu no-MO-

Theopbolíic Mylíiťié Thé jest příjemné I: užívání mífié óuďuje a ějní !oí''i I"

Iioiičkou a bczholcslnou Cena vtlké krabíce $100 mentí f)r„ ZiYÁiti vyphwcnb

Nemělo by cHybět v žádné dorriácnosti
Milá přítelkyně

Před pěli Jely ly jxcin la iinx ná ohřál da j cui ' V Váni s du li

iicinocí a ob jednala jei 'i'e lél v tleré „i uÍmiIh Va

W'Iio itlívodti a Vin' dobré noty líic j em zd-'v- zuě-- Vám vzdáváni
nrdeěné diky Jccnf Theopholuie jao

t inolia l:nžilé lrpí' í cín'' oi iru
éllí Nechci hlí cz VliH'h Ičkíi v dome hlavaé h- Tlciihie :lín
ličlio Thé které hy nemělo eliybél V (loliiáeiiořt í peli je lo '"J

f'' ílék jrnli zácpě klér pomaže nejen 'nám ide lil é ihiimih n díltám Mu

jí sliiíí rodiče si ho nemohou vymiehy'iM i proloe nomne li co

slnrší židinlck ncniiiž" sliávilj i icinají puk žáde'cli oMíí Se uničením
pozdrnvcm zimlávám Va l- - Mario K JXoiaoJáí Munln Kanu

Poznámku Maž"le (cnio dopM dáli do veíejno-- l i

radu a jeden přen druhého kříccl
že kohout Krokodar umřít musí
Konout Krokodar když viděl žt
cmťit musí vymínil sobě ješléi
kratičkou dobu co by mohl svojeí

maje jcíIiiu tvar lolou umnou
černou napodobuje noc a den

druhý dělá cest á ku s motykou na
ramení C vázne li vfiz což zúmy-
slné se stává jinoch 'noc a den"
svítilnou pól bílou píil černou

poklady svoje vlastnosti a ko-

nečné svoje tělo rozporněji i a po-o- u

zemřít i Ibidii prosil všecky
p i'y a dámy aby každý pamato-
val co komu doporučím aby tu
věc v náležitém pořádku obdržel

mnohými priipovídkutni 'a 'říká-

ním" oiUoudíl čivého kohouta

(nařízením jiéítihkélio hejtmana
asi před líi lety hylo zakázáno a

od té dohy používá Ke k hIuviiokIí

Jednou hrabal jsem na jednom
kopci a vykopal jsem lam velikou

i l i li r i

iruiiiu a v ie truiiie vsccimo co v

svítí ccsláku ke kolu jež uvázlo

a tento motykou odkopává kame-

ny jež v cestu se postavily Za

vozem konečné tažen jcnt na mm

nich párem volil rabín po stra
itách jsou dva mladší židé Ko

Icmjdoucí činí všemožná příkoří
rabínovi tahají ho za šat strkají
ho se siiní Vozka jenž ho veze

též na nic dobrého nepomýšlí ve

j kohout vycpaný) ku Kitirlí Od

Houzenee nyi za nohu přivázán ke
kolíku uprostřed kruhu zaražené
mu a po té vkročil mládence do
t I 119 Itr W1

Vzorky Thcopholiím líylioného Thé zd M ina na zkoušku jakož i na prodej ( dostání v

lékárnách a u jednatelů Trpí"í hturouákové hlaste w vždy jen o Theopholiie liylumé Thé
které jest V prodeji jíž pi líO h't n jehož užívání přináší sebou své':! a zdraví Hlaste M O

vzorky zdarma přeivédée než koupíte Kde není ďc iání ►! přímo na mou adrcot
zašlu Vám je obratem pošly

Mám též domácí levné léčení pro muže i eny trpící revinatiproem katirem žaludeč-
ními nemocemi zaBtaralou naBtnzcnínou zlatou žílou a jinými nemocemi Xemoené matičky
žen a dívky pište si o kníeéku ožcmkyeh ehorobádi ziřlu Vám ji jďož i vzorky léku pro
Vaši nemoc řiplné zdarmi Všíi-hn- i trpící krajané jou obsloužení poctivé a pečlivé Pište hj

ješlé dnes o vzorky lékíi zdarma na zkoušku jakož í o seznam b'kíi Ilalm' potřebné léčení
zasílám pouze na Vaši výdovnoii objednávku Pište česky in-b- an-d- í kv na adresu

MARIE VOTYPKA Dept 10 So Bcnd Ind

k n ii a km yz mu iiotire unikem

byly oci ovázány tak nhv vidéli

ní jest Z toho odporučím: Kaž-

dému pánu hostinskému jednu
velkou lampu do které si muže
denního světlu nachytali u onu
mu bude svítit a kus dvojaté
křídy aby mohl o svatbách a o

posvícení hostiím hodně připiso-
vali Každému pánu pár nových
kalhot u kterých nic jiného ne-

schází jenom dva lokte sukna a lo
ostatní dobré jeslí jednu veslu
dobrou jakou si kdo př'j' záda
jsou dobrá a přednice si nnlže kou-

pili jeden pár krásných bot nic

jiného jim neschází jenom vrch
u podešvy si muže koupili jednu
košili dle mody dobrý klobouk

W4W4WMJMW44J444Wv"iT tt„Afv~'VV!f-'~~'--'~l-í~lr- a
t

ze ho pře nejvčtší kameny do

příkopu hledí ho zvrátili nejmi-lejs- í

mu je muže li ho zavěstí ně-ka-

do louže To ovšem přivábí
nejvíce drobné mládeže jež každý

takovýto pokus nrovází ohlušují-
cím hřmotem íd upí běduje
ohání se holí volá kolemjdoucí
dva židy ku pomoci

Konečné dostali se nu příhodné
rovné travou prorostlé místo kde
má býlí popravu Tu se zastaví
Do středu auditor po stranách
Turci za těmi ženich a mládence

na levo anděl po st ranách černo-

ši 1'líěkáři běhoun Tyrolky Před
nimi na nějaké bedně sedí rabín

lí hwo? Onrr Clnrtrirt On I

nemohl diii mu do rukou Imď

kord licho v liejéawtéjHÍch přípa-
dech ohimek a pouze jedna rána
mu vyhrazena aby ortel smrti na

kohoutovi vykonal podařila-l- i w
ránu dobře lictrcfil-l- i zaplatil
pokutu jež určena byla dílem na

muziku dílem na pivo dílem na

zakoupené odměny pro vítěze v

tomto zápasu trefování se do ži-

voucího cíle Puk přisel druhý
třetí ald z mládenčil nebo mu-ňka- r

na řadu liány chybující cí-

le nižné vtipy esfa "stínající
ho" mládence zúmyslné a škádli
vé odvádění zápasníku od cíle ntd

bavilo diváky luk že časem překo-

nána byla i muzika výbuchem ne- -

'i rit iii

JUllfGď UUII Llbblllb UUt Zz

volních potřel na x I - trhu

výše nebývalé
'
pá

lek lid m in I ki iiii J i prodá-
ván za U K a to jeslč pocti

'
ván

nedostatek Stejné ceny
masa a omasl k u v i uíekýeíi

i 1 lnech : platí se za k" vepřu

jen mu střecha schází Nvííj hlas

jali pravoslavné církvi nu 10 lei

1'ražskč lísly nyní sdělují y

okresní) imid ustano-

vil Alexandru Alcxcjovíéoví Na

ryškíuu v advokátu dru Šámalo-

vi opatrovníka pro právní záleží

tosl jejíž předmětem je šestimě-

síční výpověď kterou dává obec

piiiiká ze slaroiiiéslského koste-

la ti v Mikuláše

Nešťastná ccnta na dovolenou

7
v
'V

odporučím páiiíim zpévákfím aby
mohli hodné zpívali své ranní
vstávání mládencům aby neza-

spalí svůj zobák pánil ni hudební-
kům na náliubck do klariuetu lích

U K

iiemm--i

íícjleiiíší niífto vo iněBtá k o- - y
patření hí elektrického zařízení Z

Nuvítivli! nás v případe juké- - Z
'iÚ "

207 a 209 již 19 ul - %

7
OniaJia Neb Tid lioug 4160

Spolehlivé zavádění drátíi U- - %

iičíee:é částí II Zftří- - f
I uliv potřeby v oUru elektriky %
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včho 1 K za I k:: sádl

"'jnn' kdo uuliie

hodné tvrdý jest svilj hřeben roz

ciihanúii panenkám ahv se moi vuzaneno simiciiu minu kuo ko

liekllpujc zde mi V")d(H kdo nul- -

ze hledí spíše k vidi omaslku

vykrmili husu Ah i lylo podra-

žily
' V páť'l prodi vány husy

ke krmeni za ID K a stal se pří

pad že prodávána husa za 11 K

Očekává Se ze CCIUI hlIH pořlcrtie
vzhledem k nedostatku krmiva

se židy řezník s kohoutem Alar

kylánky odešly jíž mezi shromá-

ždění nabízejí ke koupí všeliké

ibuitníky kytice píletky I do

známějších domu zacházejí
Počne soud Auditor čte život

kohouta vytýká mu dobré i zlé

skutky života od mládí až do po
sledního dne shledává ž" zlých

je veliká převaha rabín obhajuje
ho zlé skutky omlouvá zmenšu

iTi lič celin Hl lat ilťŽÍ Ke Ve V

LOUIS BERKA
Cský prčivítík n veřejný Jiotííř

)') ícj uiua o mí nim

Vymilií í '" i t v í o srovnňvi ninj"tfi
zii í v l 'ci !i'n'li tlil víini iloltroii nulu
n :t 1I00 já ván vo ó"')i K""ielaí('h jiííjai
dccli ~ Xol DoiiKtnfi r9C7

viděli jsnie prodal jeden pár I :' l '

za íl I K by lat
' ovsem m jh pí

V trhu jinak n slabfícli kolí-

bají ceny až na K za pá i 'k

liotilu dobyl zahrána "tus" ode-vzdán-

odměnu a on v průvodu
Muvnostniiu odveden do hospody
k hodilm a tanci při nemž osla-

venci vyhrazenu zvláštní práva
na př sólový tanec volný výběr
tanečnice volba písniček atd
Stínání kohouta nebylo konáno

ve všech obcích stejné K mé žá-

dosti vypsal pan učitel Tauchmaii

podobnou lidovou slavnost kterak
konána byla naposledy r 1M v

obci llrdé pod K umberkem )é-ku-

mu za prokázanou ochotu u

veřejúuji celý článek jeho pózo-rnhodii- ý

"ortelem" proneseným
od "auditoru" nud souzeným
"kohoutem Krokodúrem"

je mnohými vtipnými prupovídku- -

iní Konečně však rozhodne se o

jeho vine a pronasi se ortel smrti
#

hly učesali svoje peří liiladýla
ženuškám do peřinek svoje drápy
zlým hokyníin kdž se začnou
vadit a prát aby se měly čím po

drápali svoje střevu husařům na

struny svoje chutné maso páinlm
labužníkům aby jim dohře chut-

nalo Vše rozporučciio a dokoná-

no Žádám pány hudebníky aby
na rozloučenou nějaký ten kousek

zahráli a já poslouchali budu Žá-

dám všecky panenky u dámy aby
se mne nestyděly vesele si zatan-

čily a mé u hiidebuíckého stolu

navštívili

Tak odříkán byl tento ortel při
pohledním stínání

Vtipnější bývají prúpovídky ra-

bínovy pii jednotlivých výrocích

auditorových zvláště při odka-

zech zvolí li se k lomu příhodná
ba řídí se ledy podle osoby

"(Vký Cid" VJÍi

F F VELLMAN Z
Kohout udělá poslední vlili

Po tomto výroku slezou ti kteří
dosud hvli na koních h koúíi Ko

F C DLISS
[ři'"'liiVH'' liuViVlhu iidili

V

l

l
ne se odvedou rociie tmíce ty MíISSiOřli! II DOBYTKU
rolky přivádějí pány všichni iV

catnici mužského pohlaví tuivá ni ilelr)"IMi fn

V'l'MI '1'n KUIIM'

if v a J 7 vy- -

ii Ii1i!iv clu
l„
111 1111111 lili-

— Minulého týdne jel z Vídně

záložní domobranee dosel' Syrový
na dovolenou do svého rodiště za

rodinou do Vladislavy Když vy-

jížděl ze Střelíc kde přesedni

vi omiičl si že v čekárně zapo
mnej balíček piez rozmýšlení ote-

vřel si dvéří" a vyskočil z julou-cíh'-

vlaku Itopadl hlavou tak

iici ('astné na železniční násep že

těžce zraněn zůstal ležet j v bezvé-doni-
í

Ncjbližšíni vlakem zavezen

byl do nemocnice v linu'
Nevydařený tyn — Trápení

má František Kabelím ve Školní

ulici v lirné se svým Mletým sy-

ni ni Karlem Ačkoliv se otec stá-

rni pečlivé o jeho výchovu stal

se z něho nehodný člověk který
Všeho si hledí je ne poctivé pla-

ci' Nedávno utekl mladík z do-

mu Nešel bez peněz a ukradl do

mu zlatý léžký ře a náušnice
i rvéniii bratrovi oblek ve kle

niu byla peněženka s "ai kor

Když peníze prohýřil a vidél žc

na l!ió o pul třetí hodině ráno

jícné domů

Občť povolání Dne PJ i íi

na m in o plil tretí hodině ráno

a vjezdu osobního vlaku ku Přu

ze do stanice ( ireiícudoi l it za

slechlj železniční zřízenci blíže

skladiště srdeervouci uánk Pč

cli rychle k místu it tu na kole

jích našli pi uvoib iho vlaku danu

Kubíku přejeli ho a slrašue zoba

vi něho V několiku minutách ne

léjí ženské k tanci Zatančí s ním 11

II plll-l- II

11 lil l„ll l„l-
Cl fc llilf

llll„l I lil I

' Cl :MV II"

(nu 11 II' 11

:ril llli„l f

r tu en jih inui- -

Záhy po poledni objeví se na ná-

vsi bčhouu oblečený jako nějaký

anglista o komedii v oblek v

notě se širokými nohavicemi s

čapkou do špice na hlavě s kara
báčem v ruce Cháni po vsi až

botama do zad si tluče zabíhá i do
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l Českých vlastí

jednou kolem dovede ho ku po-

kladně má za laňce zaplatili Pii
toni hledí se co mouo nových a

nových tanečníku sehnuti aby ho

dně pokladna se naplnila Ovšem

možno i jednu n iobu několikráte
ku iiiiiei vzíti 1'i'Ziimí se že po
každé se imisi výplat ít i

Asi po dvouhodinovém tanci jde
v průvodu (pěšky) pro nevěstu

'la dosud přítomna iichvlu) Je to

některá bohatší dcerku vesnice

Turci zůstanou u dveří šavlemi

je piek iiží aby již nikdo do vnitř
Jest zde krátká hoMin

ku Po té auditor (ioádá ne
'
? Ta již jet připravenu u

okolních vsí práská kurabáéem
až kolem jdoucím v uších zalehá

Oznamuje tím že jíž brzy bude

stínání kohoutu l'o té objeví se

nu koních purpurově červení Tur-

ci s červenou čepici s velkým čer

v i:ur vx j:ixí 1: irucK
' K a io o 11'uiiý Siinriv itur)

ll ic- in s t ciil v mi yreij(iiii lí
IiíiiImI iiu i iiiIi i1c

tm ilniliu grocnrÍHIIVIII llillc

Kaicl Pelaul odveden limo
!' m m při posledních pře-

hlídkách doiiiobraiieu v Priu u

(lián bv I

způsobilým mezi jinými
tti spisovatel Kaní Pelaul ud-vok-

dr 1'ranl ocluli a

r licsciluího domu o

JOSEF J SCHNEIDER
Vii'Ii'i řent pciii i e v it liiiilon iihiiv'Iiv i 1'iiny luk ni

!kě "ll li "! Imi nu iiil'li II oli)l-- k iiiikiio lli'ÍHlti til
lilclnlicln í'll lili jtll Iíiií'iii I 1' I

t1 tI 1 I MM 1 " 1 '

jJ

Staré SpoleHlivé"

llldvík pleskne

Ztlikký koiilk lo komáťili-tkh- o

v tijiodiho auiit it byl
dodán tylo dnv ruský lunčný
Pii p ddldce leklilské Vlo 110

Jí Vo ř je lo ib vce Ve stili í l'l
i 1'nku ktelé v IliUťxkych šíitech

bojovalo a nvid na scvciniiii bo

jtstj bylo litin no u ťiijato )évKť

Jt Vi llni llltt llijcutlli ii (limo!

Votido stledlii škotil
Ně nul učU lo čikyt íiíjuo

vi ' lt tiUtdio Aibttt" piwt "ť
( i lilie t UlUÍ t lií se dl tilu I0U yciii

clý průvod s hudbou jde na mi

fcln kde prve n tančilo lo kolu
Im ioii neuvili nejprv nuditor pak

1 o mládence a ostal ni smi
li eidi í klliilý ZltHln ! n lil asi jed
nou kolem a to jest nevešlé

slušnější částku do pokladny v lo

ťilí l'ó lé přinese e kohout do

prosti cil kola auditor podá nevě-

stě kord a tato po jeho váni

selne kohoutovi hlavu iťJUiík ho

Veltio ii odnese Tilli je nábtiVit

skončena Večer je úhuYtt V ho-

stinci Některý jiný viči-- jsou

veným třapcem ve vysokých ho

tách h šavlí po boku projíždějí
SC po vsi Illicd ji objej se těž

žid starý s tahatérkou v ruce s

rancem na zádech s nějakou za-

ječí kúi nu ruce řeči i jednáním

napodobuje své snukmenovce ě

nahli šnupečck kad inu
koho pilkíi epolirdne pi

i tom

nčjukým krejcarem dostane li c

IfiU ho Hit lutvý tubáček 1'icd

sítinou Kahuvoii objeti se i jud
iVutiiSei Ihrt Jličkáíí ltU odč

n! h čepici do špičky n nh ú
VřluUeji se velké pupirové llMpee

pošil i ťi-l- í iiuHiiittim nuiMibtinn

ttývli flíčku probíhají sem lam po
nav si i mládenec mt koní černé o

dřný VnuU Žeipioi íeliícli lut

koni oblečený v modrý kabát čeř
lič spodky K prýlilV (MHedliieký

kbdionk luaji pu bku koldik

ltslul m či nu kotib li hti či r
iMMii v černú It trikách majtco Mi

rtikiiií i nit liohicti ie #lil lt
pit

I I 11 A

l'astuik skonal Pyl uit a by

dli! v lirné I bohy mu cnecha

vá po sobě mani llv ii a til ncu
o utřené dítky di ho uutvoía n

vi Zena byla do úmilcí Kotnoiy v

í iiciřclidot ťu ii o ptipadu uv d i

měli okresní soud Ve Miluváelt

Ziikáaný ipévuik W n

veivjiiuj tento iiiih'4 e k kraj
idiu tiokového soudu v de i ně u

Míli Cílil soudu V l'řic t II
Iti t tti 'i Xtikilllju "' loi

šnoViilli lil Villi ho VVibtlU lup''
liodtckilm llskiipinil Snknlty
ipčvnik pli pUuč íišli n iiibiu

li t lvi li hu éei v ilue h j Slmi
oč jfšlí Haše ijt Síuvane í

álittp pivilo liští Mhsku inui :

Omuisku oblíbenci pivo

VM J SWOliOliA
UítinVii se dmkohoutí hod) pil ktlIVihá lllíVC wkMHU Jivku Tťi nuiiw 222

A!
všumí iioununými Nťiuct Ivdo

t lu c dosii i Úiitdiio ki hit pOhttiVC

li ioui juku kdo libdV Voje
ťlViďvli Ve volnu mvuoli Učili

dobíc kdy ie viitMič ttubiuji
nodiisll diuhť lio íciuiki hu j#V

ď Kod potolcioi bvtiibl ái i lui ko

holila sliioili lo iso á kohoutu

pmd jhHu liv tuto
IVnUe j á přišly do pokbiduy

ii j st lid v iiemuiViH' iiuiikvlio
ky pouitji se ku krt li tv loh o

itttní včuujo e iÍHitučuim'ntu
Pozor! Pozor!íiiiu Kdo jtiliAkiiii Ku plidii I

Hnaní uuaino Prtitiltie vilčulputi pMty i mp ihii
f pU i vl(H'lotcHi peil V pt vdit ktit lelku li lul pirkoiiáit juto

S itHMlilU I l"'íikýl h tIČ pmltli Pisill W
] ity 'M v ni in Imíi n inSkupinu dopliiuje hite ihlťoý nu

iMl im hih iil koni j Mi vl klioíitu KlokodHl Ti U í ť no iťokiMtl jaíyku loud

V Hstmiiivvmm vbdot liliiituidi ' ť kohosi? Kťokodil" pOib4Í $ y jll MpovtttU 'u b t t iUi
fcly I4U111 tviv4 Ji nit ! i inv#inii I ti ii % kXf

V4vl4J'm mt-U- l }y'tttMwl tU Httnt Ittril JUUlíui ViltU

lltH }Vi4tU UitU 4 ItKUkit lvii iuauui 'fiy
lu UvKíiV

Omaha & Gouncil Oloffs Slieel U Co

fceUtil Viiru MiMC l'i'M s I I

joclu NluVttliM i loj V llťíloii

llobt hniti VííImuí j jiii-- li

la lil HyialM NUtil V USiiVie

líčili Kile dolOOV uU lb pttl

'"' i'h ímh IhiJ tr i
Druhou v Xr4lvi Mílcl
rya {nuiťiyM jud tvíiv i

lokd oli-ď- l Vaječiiikuvie VVe jdin ib ki iiiile" Vdl Vldv!

dcbi u j lo noitk-- t d kvočiov v j Vypjvid i kvutoU iv MtkuU

obci Sei4ÍoVt prtlllvl dU ii Ut K ( l V MlktlhUi' til d

milot V klaji lliiubdoVkčiii IVti liku sliilomřtki' Mdnicv S l lii

i kohoul Kluku lir iloklld jeilř je Hnij t kclo Vitien plakč kli

ViMvMf j i bv i ItU' dobři hiMit uíi jú fcihu imU Ui plul4

se vio hul li hvtU letiit kovu Tam

ci tidi mi piuvod ktviý ív tkvi!

ku tw hm liy projí i vi lou vt t

líni 4eiiil il'ť ithu ukAinl

V dda průvodu jdi' bčhuuit

iiiiibá)ťiii piá%ká vulhiiit ithi iH+HHHHH-rH- I IHHHHHWWHi+M+imH'l

'


